[* Ἀποπτύσω, unde * Ἀπύπτυγμα, Chandler.

PARS XXIV.

Inscr. P. II. No. 4, 1. Schn. Lex. "Boeckh. Staatshaush. II. p. 292." Schn. Suppl.]

Διαπτύσω, Displico, i. e. Complicatum et conexum dissolvo. Varro dicit, Si quando displicatæ sunt apes, pro Disgregatæ. Greg. ad Athan. τὸ σαρκικὸν τοῦτο, εἴτε νέφος χρῆ λέγειν, εἴτε προκάλυμμα, διαπτύξαντι, ubi νέφος διαπτύσσειν possis etiam interpretari Discutere, ut dicitur Discutere tenebras et caliginem. Bud. 321. b. l. citans, interpr. διαπτύσσειν, Expandere, Explicare, Aperire, διοιγνύνει: subjungens, Apud Theophr. H. P. 4, 9. συμμεμυκτός et διεπτυγμένον, opposite dicta sunt, τοῦτο δὲ τὴν μὲν νύκτα συμμύειν, ἅμα δὲ τῷ ἡλίῳ ἀνιόντι διοιγνύσθαι, μεσημβρίας δὲ τελέως διεπτύχθαι: sic enim legi debet, NON διεπτύσθαι, quod καταπεφρονῆσθαι significat et Despui. Ex illo autem Theophr. loco desumptum est, quod Plin. scribit 12, 11. Quem noctu comprimens, aperire incipit solis exortu, meridie expandit. Paulo autem ante illa Theophr. verba, pro πλείονα ἀνοδμον, colligitur ex eod. Plinio reponendum πλὴν: at pro λευκείῳ reponendum esse λευκοῖσφ, satis est manifestum. Hesychio Διαπτύξαι est διαπτερώσαι, ἀνευρῶναι, διαστήσαι. [Soph. Ant. 720. "Musgr. Heracl. 210. ad Diod. S. 2, 175. Brunck. ad Æsch. Pr. 446. Toup. Emendd. 2, 132." Schæf. Mss.] Διάπτυξις, Explicatio, Solutio, ["Clem. Alex. 806." Wakef. Mss. * Διαπτύχη, Eur. Iph. T. 727. 793. Aristot. Rhet. 3, p. 127. "Wolf. Prol. Hom. 83." Schæf. Mss.]

[* Ἐκπτύσω, Evolveo, Ælian. H. A. 949. Erot." Wakef. Mss.]

Ἐπιπτύσω, Complico, Complicando claudio: oppositum præcedentibus ἀναπτύσω et διαπτύσω. Pro Complico s. Conduplico, Gal. Ἐπιπτύσσειν τὴν σινδόνα καὶ διπλὴν ἐργάζεσθαι, Conduplicare repliando, Bud. Pass. Ἐπιπτύσσομαι, Complicor, Complicando claudor. Ex Aristot. H. A. 1. Ἐπιπτύσσεται ἐπὶ τὸ τρήμα, pro Operit foramen. ["Hippocr. p. 1201." Wakef. Mss.] Ἐπίπτυγμα, τὸ, Operculum, Applicamen, Gaza ap. Aristot. H. A. 4. de testaceis, Ἐπι πύπτυγμα πάντ' ἔχει ἐκ γενετῆς, Bud. Ex eod. I. Ἐπίπτυγμα κατὰ μέσον τὸ ἐπίπτυγμα, pro, Applicatum operculum medio applicaminis, Gaza. Ἐπίπτυξις, ἡ, Applicatio operculi, Basil. Hexaëm. de piscibus, Ἐκείνοισι δὲ ἡ τῶν βραγχίων διαστολὴ καὶ ἐπίπτυξις δεχομένων τὸ ὕδωρ καὶ διέντων, τὸν τῆς ἀναπνοῆς λόγον ἀναπληροῖ. Ubi nota sibi opponi διαστολὴν et ἐπίπτυξιν τῶν βραγχίων: et διαστολὴν dici Cum diducunt branchias ad emittendam aquam ore acceptam, quæ et διάπτυξις nominari posset: ἐπίπτυξιν vero, Cum easdem veluti complicatura claudunt. Plin. 9, 7. Nec piscium branchias habentes, anhelitum sine pulmone reddere ac per vices recipere existimant. Ἐπιπτύχη, i. q. ἐπίπτυγμα, s. Plicatura, Plut. (Pomp. 35.) Ἐβαλεν ἐπὶ τὴν ἐπιπτύχην τοῦ θώρακος ἀκοντίσματι. E Luciano autem, (1, 332.) Τριβώνιον ἔχων ταῖς ἐπιπτύχαῖς τῶν ῥακίων ποικίλον, pro Assumentis vel Assutis panniculis distinctum et variegatum. ["Brunck. ad Bacch. 924." Schæf. Mss. "Plut. 10, 75." Wakef. Mss.]